SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 003/2024 – EEEP MONSENHOR ODORICO DE ANDRADE

A Coordenadora da CREDE 15, no uso de suas atribuições legais e considerando carências existentes no quadro da Unidade Escolar, bem como o

disposto no Edital n.º 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, divulga o resultado da solicitação de inscrição para a seleção de professores

das carências temporárias existente na EEEP Monsenhor Odorico de Andrade.

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

ORDEM DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO (A) COMPONENTE
CURRICULAR

PESSOA COM DEFICIÊNCIA
(PCD)  SIM OU NÃO RESULTADO FINAL DA INSCRIÇÃO

01 Camila Maria Sales Siqueira Geografia Não Indeferida (Não atendeu ao ponto 6.4 do Edital
006/2022)

02 Francisca Rute Medeiro de Almeida Geografia Não Deferida
03 Jéssica Loiola Gonçalves Geografia Não Deferida
04 Marilene Caboclo de Alencar Geografia Não Deferida
05 Rauires Leite Pereira Geografia Não Deferida
06 Welligton da Silva Vieira Geografia Não Deferida

Tauá – Ceará, 01 de março de 2024.

ÍTALO DEL BASTOS MOTA

Diretor